
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na terenie Gminy Piława Górna na lata 2022-2028  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz.U.z 2020 r. 
poz. 1876 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 
terenie Gminy Piława Górna na lata 2022-2028, zwany dalej Zespołem, w składzie reprezentowanym przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Piławie Górnej, Urząd Miasta w Piławie Górnej, jednostki organizacyjne 
Gminy Piława Górna  oraz instytucje zewnętrzne, w obszarze zainteresowania których znajduje się 
przeciwdziałanie lokalnym problemom społecznym, w następującym składzie: 

Przewodniczący Zespołu: 

Monika Babińska-Staniszczak-Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej 

Członkowie Zespołu: 

1. Małgorzata Drebot-Sekretarz Gminy Piława Górna 

2. Grzegorz Baraniuk-przedstawiciel Posterunku Policji w Piławie Górnej 

3. Anna Górecka- przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ,,FAMILIA" w Piławie 
Górnej 

4. Halina Pestka-przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piławie 
Górnej 

5. Dafne Kozak-Leginowicz - przedstawiciel Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie 

6. Monika Błażkowska-przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Piławie Górnej 

§ 2. Zadania Zespołu: 

1. sformułowanie zadań priorytetowych, 

2. przedstawienie projektu Strategii w środowisku lokalnym, 

3. konsultacje i analiza poprawności Strategii, 

4. przedłożenie projektu Strategii Burmistrzowi Piławy Górnej, 

5. wdrażanie Strategii. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 311B8AFB-DD45-47E0-B579-9334362A9E9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3


